CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO/CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA
COMPOR O AMBIENTE INTERNO E OTIMIZAR O ESPAÇO FISICO DA
RECEPÇÃO E A SALA DO PRESIDENTE E SALA DE REUNIÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAPIÚNA-CE. - VALOR TOTAL: R$ 56.305,48 (cinquenta e
seis mil, trezentos e cinco reais e quarenta e oito centavos) - PROGRAMA
DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Gestao e Manutencao das
Atividades do Po der Legislativo, R$ 20.129,00 no elemento de despesa
44905242: Equipamentos e Material Permanente, Equipamentos e Material
Permanente - MOBILIÁRIO EM GERAL - MÓVEIS DE USO GERAL EM